Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 162/2024

  Sanharó, 10 de maio de 2024

Exmo. Sr.

César Augusto de Freitas

Prefeito do Município

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 09 de

maio de 2024, foi aprovado por unanimidade e com a associação dos seguintes

vereadores: Adezuiton José de Almeida, Kleiton Jonas Nunes de Freitas e Rodrigo José

Galvão Didier, o Voto de Aplauso 037/2024, de autoria do Vereador Gutemberg Leite da

Rocha, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, César Augusto de Freitas, pela

conclusão da obra de melhoramento da rede de abastecimento d'água do Sítio Pagão.

Por meio dessa iniciativa, o Exmo. Sr. Prefeito possibilitou que um maior número de

residências seja atendido pelo abastecimento regular de água, atendendo assim a uma

demanda fundamental para o conforto e a saúde da população local, que certamente

contribuirá para o bem-estar e a qualidade de vida dos moradores do Sítio Pagão.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/